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Схема розміщення перемичок 1-го поверху на відм. +1.800, +2.100
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Схема розміщення перемичок 1-го

поверху на відм. +1.800, +2.100

Проект індивідуального житлового будинку за адресою :

Київська обл., Києво-Святошинський р-н., с. Забір'я,

кадастровий номер ділянки: 3222483201:01:020:5071

Проект односімейного житлового

будинку

Конструктивні рішення

Стадія Аркуш Аркушів

РП

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

2020

3.08Розробив

Специфікація до схеми розміщення перемичок 1-го

поверху на відм. +1.800, +2.100

Поз. Позначення Найменування Кiл.
Маса

один.
Прим.

1. Даний аркуш розглядати разом з аркушем 9, 10 та аркушами розділу АР.

2. Влаштування монолітних з/б конструкцій здійснювати відповідно до СНиП 3.03.01-87 "Несущие и

ограждающие конструкции".

Відомість перемичок

Марка Схема

Пр1

(2шт)

1 2

Пр2

(1шт)

Пр3

(2шт)

Пр4

(4шт)

Марка Схема

1 2

100 4

400

2
0
0

ЕППС

U-блок

+2.100
1

400

2
0
0

ЕППС

U-блок

+1.800
2

+2.100

2лист 9 Перемичка монолітна Пм1

1лист 9 Перемичка монолітна Пм2

2лист 9 Перемичка монолітна Пм3

8ГОСТ  8509 - 93 Кутник    50х5,    L=1100мм 4.2 33.6

400

2
0
0

ЕППС

U-блок

+1.800
3

+2.100
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Армування перемички

монолітної Пм1
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+2.100

5
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1
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Армування перемички

монолітної Пм2
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5
0

ЕППС-30мм
5

U-блок

+2.100
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Армування перемички

монолітної Пм1, Пм2, Пм3

 Пм1, Пм2, Пм3

Поз.

1

2

Позначення

ДСТУ 3760:2006

ДСТУ 3760:2006

Найменування

Перемичка монолітна Пм1:

∅12 А400С  

∅6 А240С

Матеріали:

Бетон кл. В25 (М350)

L=

L=

2480

590

мм

мм

Кіл.
 шт

5

25

 

Маса,
од.кг

2,21

0,13

 

Примітки

11,04

3,27

0.06 м³

110 185

110

185

1. Даний аркуш розглядати разом з аркушем 8.

2. Кінці арматурних стержнів не доводити до краю опалубки на 10мм.

3. В усіх місцях перетину арматуру в 'язати в'язальним дротом Ø0,8 ... 1,0мм.

4. відповідно до вимог СНиП 3.03.01-87 "Несущие и

ограждающие конструкции".

2, 4, 6

Відомість деталей

Поз. Ескіз

 

3

4

 

 

 

ДСТУ 3760:2006

ДСТУ 3760:2006

 

 

Перемичка монолітна Пм2:

∅12 А400С

∅6 А240С

Матеріали:

Бетон кл. В25 (М350)

L=

L=

1980

590

мм

мм

 

5

20

 

 

 

1,76

0,13

 

 

8,81

2,62

0.05 м³

 

5

6

 

 

 

ДСТУ 3760:2006

ДСТУ 3760:2006

 

 

Перемичка монолітна Пм3:

∅12 А400С

∅6 А240С

Матеріали:

Бетон кл. В25 (М350)

L=

L=

1480

590

мм

мм

 

4

15

 

 

 

1,32

0,13

 

 

5,27

1,96

0.04 м³

Проект індивідуального житлового будинку за адресою :

Київська обл., Києво-Святошинський р-н., с. Забір'я,

кадастровий номер ділянки: 3222483201:01:020:5071

Проект односімейного житлового

будинку

Конструктивні рішення

Стадія Аркуш Аркушів

РП

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

2020

3.08Розробив

* загальна кількість U-блоків (400х200х500) для влаштування перемичок = 20шт
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Схема розміщення монолітної плити перекриття Мпп1 на
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+2.960
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під фановий стояк
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на відм. +2.800
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Проект індивідуального житлового будинку за адресою :

Київська обл., Києво-Святошинський р-н., с. Забір'я,

кадастровий номер ділянки: 3222483201:01:020:5071

Проект односімейного житлового

будинку

Конструктивні рішення

Стадія Аркуш Аркушів

РП

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

2020

3.08Розробив

Схема розміщення монолітної плити

перекриття Мпп1 на відм. +2.800

1. Даний аркуш розглядати разом з аркушем 11, 12.

. Кінці арматурних стержнів не доводити до краю опалубки на 10мм.

3. В усіх місцях перетину арматуру в 'язати в'язальним дротом Ø0,8 ... 1,0мм.

4. Виконувати стикування арматурних стержнів по довжині не менше ніж 40d.

5. Перед бетонуванням плити передбачити установку гільз під інженерні комунікації .

6. відповідно до вимог СНиП

3.03.01-87 "Несущие и ограждающие конструкции ".

7. В місцях опирання монолітної плити (показаних на схемі), виконати крадку з трьох

рядів повнотілої керамічної цегли марки не нижче М125 на розчині М50. Довжина

фрагменту не менше 640мм

+2.960

Специфікація до схеми розміщення монолітної плити

перекриття Мпп1 на відм. +2.800

Мпп1 аркуш 11, 12 Монолітна плита перекриття Мпп 1 1

Поз. Позначення Найменування Кiл.
Маса

один.
Прим.

- відмітка верху монолітної плити перекриття Мпп 1
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11

Монолітна плита перекриття Мпп 1

на відм. +2.800 (нижня арматура)

Проект індивідуального житлового будинку за адресою :

Київська обл., Києво-Святошинський р-н., с. Забір'я,

кадастровий номер ділянки: 3222483201:01:020:5071

Проект односімейного житлового

будинку

Конструктивні рішення

Стадія Аркуш Аркушів

РП

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

2020

3.08Розробив

Специфікація на армування монолітної плити

перекриття Мпп1 на відм. +2.800

Поз.

1

2

3

Позначення

ДСТУ 3760:2006

ДСТУ 3760:2006

ДСТУ 3760:2006

Найменування

Деталі:

∅10 А400С

∅10 А240С

∅10 А240С

Матеріали:

Бетон кл. В25 (М350)

L=

L=

L=

1547,5

840

890

м.п.

мм

мм

Кіл.
 шт

 

97

183

Маса,
од.кг

0,62

0,52

0,55

Примітки

959,45

50,52

100,98

10.0 м³

Відомість деталей

2 3

400

400

90

300300

70

70

100

Поз. ЕскізПоз. Ескіз

1. Даний аркуш розглядати разом з аркушем 10, 12.

. Кінці арматурних стержнів не доводити до краю опалубки на 10мм.

3. В усіх місцях перетину арматуру в 'язати в'язальним дротом Ø0,8 ... 1,0мм.

4. Виконувати стикування арматурних стержнів по довжині не менше ніж 40d.

5. відповідно до вимог СНиП 3.03.01-87

"Несущие и ограждающие конструкции ".
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Монолітна плита перекриття Мпп 1

на відм. +2.800 (верхня арматура)

Проект індивідуального житлового будинку за адресою :

Київська обл., Києво-Святошинський р-н., с. Забір'я,

кадастровий номер ділянки: 3222483201:01:020:5071

Проект односімейного житлового

будинку

Конструктивні рішення

Стадія Аркуш Аркушів

РП

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата

2020

3.08Розробив

1. Даний аркуш розглядати разом з аркушем 10, 11.

. Кінці арматурних стержнів не доводити до краю опалубки на 10мм.

3. В усіх місцях перетину арматуру в 'язати в'язальним дротом Ø0,8 ... 1,0мм.

4. Виконувати стикування арматурних стержнів по довжині не менше ніж 40d.

5. відповідно до вимог СНиП 3.03.01-87

"Несущие и ограждающие конструкции ".


